

Kvistgård Auto ApS
Ole Rømers Vej 21
3000 Helsingør

CVR-nr: 14 14 45 87

ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018

(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. november 2018

Jørn Ole Johansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kvistgård Auto ApS
Ole Rømers Vej 21
3000 Helsingør

CVR-nr.: 14 14 45 87
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørn Ole Johansen

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et resultat på kr. -108.697 og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. -115.375

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	83.650-	26.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	18.139-	5.766-
DRIFTSRESULTAT	101.789-	20.399
Andre finansielle omkostninger	6.908-	7.334-
RESULTAT FØR SKAT	108.697-	13.065
ÅRETS RESULTAT	108.697-	13.065
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	108.697-	13.065
DISPONERET I ALT	108.697-	13.065

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.305	9.225
1 Indretning af lejede lokaler	55.025	69.243
Materielle anlægsaktiver	60.330	78.468
ANLÆGSAKTIVER	60.330	78.468
Råvarer og hjælpematerialer	38.700	38.700
Varebeholdninger	38.700	38.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.850	6.029
Andre tilgodehavender	20.506	26.124
Tilgodehavender	28.356	32.153
Likvide beholdninger	37.679	37.521
OMSÆTNINGSAKTIVER	104.735	108.374
AKTIVER	165.065	186.842

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	240.375-	131.678-
2 EGENKAPITAL	115.375-	6.678-
Deposita	35.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	35.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.477	13.643
Anden gæld	1-	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	231.964	179.876
Kortfristede gældsforpligtelser	245.440	193.520
GÆLDSFORPLIGTELSE	280.440	193.520
PASSIVER	165.065	186.842
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
1 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	19.600	71.090
Kostpris 30. juni 2018	19.600	71.090
Af-/nedskrivninger, primo	10.375-	1.847-
Årets af-/nedskrivninger	3.920-	14.218-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	14.295-	16.065-
Materielle anlægsaktiver i alt	5.305	55.025

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
2 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	131.678-	108.697-	240.375-
	6.678-	108.697-	115.375-

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Deposita	35.000	0
	35.000	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.